令和２年１０月１５日

保護者様

京都市立洛水中学校

ＰＴＡ会長 荻原健二

校 長 小 野 高 志

体育大会の保護者参観について

秋涼の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。平素は本校教育並びにＰＴＡ

活動へのご理解とご協力誠にありがとうございます。

さて、１０月１５日（木）（雨天時は順延）に予定しております体育大会の、保護者の参観・応援に

ついてですが、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、以下の通りとさせて頂きます。

今年は保護者の皆様に学校にお越しいただく機会がほとんど無く、この体育大会は是非多くの

皆様にご来校いただき、生徒のがんばりをご覧いただきたいと考えていますが、京都市でもウイ

ルス感染は続いている現状を鑑みての対応となります。ご理解の程よろしくお願いします。

記

◎保護者参観・応援について

１、グランドには保護者席は設けず、参観スペースは立ち見とします。

２、グランド手前のインターロッキング上に保護者席（長いす）を設けます。

３、保護者はマスクを着用し、大声を出しての応援はおやめ下さい。

４、発熱や体調不良の際は来校をご遠慮願います。

５、来校されたら受付で名表にチェックをお願いします。

６、いずれの場所でもお互いの距離を取り、譲り合って参観して下さい。

７，例年より駐車スペースが少なくなっています。できるだけお車でのご来校はお控え下さい。

また、満車の場合は入校できませんのでご了承願います。

本
部

校 舎